2021-0036 de 02 de diciembre de 2021, anexo a la presente Resolución. 

ARTÍCULO 4.- Disponer a la compañía LAGONET-TV CIA. LTDA., que en el término de 10 días, 

contados a partir del día siguiente hábil a la fecha de notificación de la presente Resolución cancele el 
valor de USD $ 609.26 (seiscientos nueve dólares con 26/100)  por el incremento de un canal local 

para programación propia del sistema de audio y video por suscripción bajo la modalidad de cable 
físico denominado “LAGONETTV”, señalado en el Reporte de Valores No. CTDS-ATH-RV-AVS-2022-
002 de 27 de enero de 2022, anexo a la presente Resolución, y una vez cancelado, la compañía